[image: image1.jpg]S

CONSAUDE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA
UNIDADE: HOSPITAL REGIONAL DE ITANHAÉM - HRI

	[image: image2.jpg]

CONCURSO PÚBLICO N. 02/2013
Edital de Retificação do Gabarito Oficial
A Comissão Coordenadora de Concurso Público, nomeada pela Diretora Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira - CONSAÚDE, através da Portaria nº 073/2013 de 23 de setembro de 2013, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Federal e Estadual, faz saber que fica retificado o Edital de Publicação do Gabarito das provas objetivas publicado em 11 de novembro de 2013, conforme abaixo:

3- OFICIAL ADMINISTRATIVO
Questão 22: Alternativa “D”

7, 22 e 23- MÉDICO CIRURGIÃO GERAL
Questão 50: Alternativa “B”

12- TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Questão 40: Alternativa “B”

14- FARMACÊUTICO
Questão 42: Anulada

15- FISIOTERAPEUTA
Questão 29: Anulada

Questão 37: Anulada

Questão 38: Anulada

20- MÉDICO ANESTESIOLOGISTA
Questão 43: Alternativa “D”
Os demais itens permanecem inalterados.
Pariquera-Açu, 27 de novembro de 2013.
JOÃO HENRIQUE TERGOLINO
Presidente da Comissão de Concurso Público

JOSÉ ANTONIO ANTOSCZEZEM

Diretor Superintendente Substituto